
DOS EMIRATOS: DUBAI Y ABU DHABI - EXCLUSIVO

SPECIAL TOURS

Código: 45079
Ciudad de Salida: 
Duración: 7 Días
Catalogo: 
Zona: 

Tarifas

Desde: 01/05/2024 Hasta: 24/09/2024 Categoría: Clasico

Base Tarifa Aclaraciones

SGL $968.780 USD1.180

DBL $632.170 USD770

TPL $623.960 USD760

Desde: 01/05/2024 Hasta: 24/09/2024 Categoría: Selecci&oacute;n

Base Tarifa Aclaraciones

SGL $1.026.250 USD1.250

DBL $681.430 USD830

TPL $673.220 USD820

Desde: 01/05/2024 Hasta: 24/09/2024 Categoría: Lujo

Base Tarifa Aclaraciones

SGL $1.198.660 USD1.460

DBL $738.900 USD900

TPL $730.690 USD890

Desde: 25/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Clasico
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Base Tarifa Aclaraciones

SGL $1.403.910 USD1.710

DBL $821.000 USD1.000

TPL $812.790 USD990

Desde: 25/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Selecci&oacute;n

Base Tarifa Aclaraciones

SGL $1.642.000 USD2.000

DBL $944.150 USD1.150

TPL $935.940 USD1.140

Desde: 25/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Lujo

Base Tarifa Aclaraciones

SGL $2.011.450 USD2.450

DBL $1.124.770 USD1.370

TPL $1.116.560 USD1.360
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